訂正公告

令和２年２月１３日

令和２年２月１２日に公告した「広島市立安佐市民病院入院用品レンタル等業務」の

入札関係資料について、「03 契約書案」を下記のとおり訂正します。

地方独立行政法人広島市立病院機構

理 事 長   影 本  正 之

記

「 第５条 発注者は、次の物件を受注者によるレンタルシステムの運営の用に供す

るものとする。

名称 所在地 場所 面積

レンタルシステム用

倉庫

広島市安佐北区可部

南二丁目１番１号

図書棟１階

（別図１）

 ７１．８３㎡

（別図２）

」

を

「 第５条 発注者は、次の物件を受注者によるレンタルシステムの運営の用に供す

るものとする。

名称 所在地 場所 面積

レンタルシステム用

倉庫

広島市安佐北区可部

南二丁目１番１号

図書棟１階

（別図１）

 ７．１８３㎡

（別図２）

」

に改める。

  以上